БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАЙМАҠ   РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МОҠАС   АУЫЛ   СОВЕТЫ

АУЫЛ   БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

453643, БР, Баймаҡ районы,1-се Төркмән  ауылы,

    С.Юлаев урамы,17

тел.: (34751) 4-41-43, 4-41-14
	[image: image1.png]

	 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУКАСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453643, РБ, Баймакский район, с.1-е Туркменево,     ул. С.Юлаева,17

тел.: (34751) 4-41-43, 4-41-14

              ҠАРАР
       №76                          РЕШЕНИЕ

      «   29  »     ғинуар   2021 й.                                        « 29 » января   2021 г.

Об отмене решении Совета сельского поселения Мукасовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан №48 от 23.03.2009. «Об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения Мукасовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан»

            Рассмотрев протест заместителя прокурора Баймакского района И.А Муртаева №43д-2021от 18.01.2021,   Совет  сельского поселения Мукасовский сельсовет  муниципального    района Баймакский район Республики Башкортостан решил:
1. Отменить решение Совета СП Мукасовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан №48 от 23.03.2009 года. «Об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения Мукасовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан.
2.  Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления оставлю за собой.
Заместитель Председателя Совета

СП Мукасовский сельсовет МР

Баймакский район

Республики Башкортостан:                                                      З.С. Кагарманова.